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بخشش قاتل درشب عید فطر

طرح رایگان تغذیه در مدارس از سرگرفته شود
با توجه به گرانی های سرسام آور و ناتوانی خانواده ها در تأمین 
بسیاری از نیازهای تغذیه ای دانش آموزان به خصوص در مناطق 
پایین شهر یا شهرهای کمتر توسعه یافته تقاضا می شود طرح 
رایگان تغذیه در مدرسه از سر گرفته شود تا به این وسیله 

بخشی از سوء تغذیه آینده سازان کشور برطرف شود.
پرورش از تهران 

دخل و خرج نانوایی مان به هم نمی خواند
نانوایی بربری داریم و در دخل و خرج آن مانده ایم. همه 
هزینه ها سرسام آور شده و پول کارگر نانوایی درنمی آید تا 
چه رسد به تأمین 3 نفر شاطر و کارگر و دستیار. فقط یک 
نمونه را عرض می کنم. سبوس که قیمت آن اخیرا 30هزار 
تومان شده بوده ظرف چند هفته به 130هزار تومان رسیده 
است. اهل فن می دانند که نان بربری بدون سبوس قابل پخت 
نیست و من مانده ام در این وانفسای گرانی چه کنم؟ به دادمان 
برسید. جیره بندی و کارت برای عموم مردم است تکلیف ما 

نانواها چیست؟
نانوا از زنجان 

جنس قدیمی را به اسم تنظیم بازار به نرخ روز می فروشند
شکر 26هزار تومانی که در بهمن ماه تاریخ تولید و قیمت دارد، 
دوباره قیمت زده و به قیمت 46هزار تومان می فروشند و اسم 
این کار را تنظیم بازار گذاشته اند. تنظیم بازار یعنی جنسی که 
گران شده را بتوانم با سهمیه و در صف ایستادن ارزان تر بخرم 
وقتی قرار است نزدیک به دو برابر قیمت پول جنسی را بدهم 
که قبلا با قیمت پایین تر تولید شده اسم این کار دیگر تنظیم 

بازار نیست. سرکیسه کردن مشتری است.
اینانلو از تهران

قیمت دارو سر به فلک کشیده است
 20عدد قرص لوراتادین 5میلی گرم و 60عدد قرص اسپیرونولاکتون 
را به قیمت 43هزار و 650تومان با دفترچه بیمه تأمین اجتماعی 
خریدم درحالی که همین میزان قرص را دو ماه قبل 13هزار و 
200تومان تهیه کرده بودم. چه زمانی به داد امثال من بازنشسته 

خواهند رسید؟
عباسی از ملایر

نیمه کاره ماندن پل روگذر اتوبان باقری اهالی را خسته کرده است
با گذشت حدود 2سال از شروع ساخت پل روگذر اتوبان شهید باقری 
تقاطع فرجام )تهرانپارس(، متأسفانه نه تنها این پروژه هنوز تکمیل 
نشده بلکه مزاحمت های زیادی برای ساکنان منطقه و ترافیک زیادی 
نیز برای خودروهای عبوری ایجاد کرده است.لطفا عوامل اجرایی در 

تکمیل این پروژه تسریع نمایند.
روشن از تهرانپارس

آزادراه الموت – تنکابن چه زمانی ساخته می شود
سال هاست تابلویی نرسیده به قزوین نصب شده که روی آن نوشته 
آزادراه الموت – تنکابن. ولی از هر کسی می پرسیم خبری از ساخت 
چنین آزادراهی ندارد. اگر چنین راهی در دست ساخت است از میزان 
پیشرفت آن گزارش دهند. نکته اینکه مسیر یاد شده سال هاست 
مورد استفاده کوهنوردان و آفرودسواران است و اصطلاحا مالرو است.

جیرنده از الموت 

فکری برای گله موش ها در شمیران بکنید
زاد و ولد موش ها بسیار زیادشده و گاهی موش ها گله ای درون 
جوی های آب یا زباله حرکت می کنند که اندازه آنها بسیار بزرگ 

است. واقعا قرار نیست فکری برای گله موش ها بکنند؟
قاسم زاده از شمیران

متقاضی مسکن ملی و بلاتکلیف در انتظار پیامک هستم
با اینکه مهلت ثبت نام طرح نهضت ملی مسکن به پایان 
رسیده، هنوز هیچ پیامکی مبنی بر رد یا تأیید  و یا هر چیز 
دیگری برای من نیامده است. اصلا نمی دانیم به کجا مراجعه 
کنیم تا تکلیف مان را بدانیم. در اطرافم افراد دیگری هم دیده ام 
که هیچ پیامک رد یا تأییدی برایشان نیامده است. این همه 

بلاتکلیفی برای چیست؟
فلاحی از تهران 

آزادراه قزوین- رشت در محدوده رودبار بازگشایی شود
اتوبان قزوین- رشت در محدوده رشت مدت هاست آماده زیر بار 
رفتن است اما نسبت به بازگشایی آن اقدام نمی شود. برخی افراد 
محلی می گویند خدا را شاکریم که این مسیر بازگشایی نشده و 
امیدواریم بازگشایی نشود. آیا این روند درست است که مسافران 
ساعت ها در ترافیک بمانند. به جای بسته نگه داشتن جاده آماده 
می توانند کسبه رودباری را ساماندهی کنند و برای آنها غرفه ها 
و فروشگاه هایی در محدوده اتوبان درنظر بگیرند تا هم نظر آنها 

تأمین شود و هم مسافران اذیت نشوند.
سبزه پرور از قزوین

بوستان نسترن در رسالت صندلی ندارد
بوستان گل نسترن واقع در حاشیه بزرگراه رسالت در محدوده 
ورودی خواجه عبدالله انصاری صندلی ندارد. هر چند که بوستان 
کوچکی است اما حالا که نام پارک و بوستان دارد جا دارد صندلی 

هم داشته باشد.
عطایی از تهران 

شماره تلفن ارتباطي با خوانندگانبا مردم

ارسال پیام کوتاه خوانندگانپیامک

دستبرد 30میلیاردی
 به شرکت خصوصی

اعضای باند تبهکاری با دستبرد به شرکتی خصوصی 
30میلیارد ریال از اموال آنجا را سرقت کرده بودند اما بعد از 

چند ماه فرار در دام پلیس گرفتار شدند.
به گزارش همشهری، روز 28اسفند ماه سال گذشته به 
کارآگاهان دایره مبارزه با سرقت اماکن پایگاه چهارم پلیس 
آگاهی تهران خبر رسید که 2نفر از سارقان حرفه ای با 

همدستی یکدیگر دست به سرقتی بزرگ زده اند.
 از آنجا که ممکن بود این 2 متهم مرتکب سرقت های 
دیگری نیز شده باشند، مأموران برای مدتی آنها را تحت 
نظر گرفتند تا اینکه پس از چند روز حکم جلب آنها صادر 

شد.
ماموران پلیس آگاهی در عملیاتی غافلگیرانه 2 متهم را که 
تصور نمی کردند تحت تعقیب باشند را دستگیر و در بازرسی 
مخفیگاه شان تعدادی اموال مسروقه شامل: کامپیوتر، 
دسته چک و سفته را کشف کردند.در شاخه دیگری از 
تحقیقات مالک این اموال شناسایی و مشخص شد که 
سرقت از شرکتی خصوصی واقع در منطقه زعفرانیه اتفاق 
افتاده است. مدیرعامل این شرکت به مأموران گفت که 
بهمن ماه سال گذشته از شرکتش سرقت شده است و علاوه 
بر اموال کشف  شده مقداری طلا، 14دستگاه تلفن همراه و 
9دستگاه کامپیوتر به ارزش 30میلیارد ریال توسط راننده 

و 3سرنشین یک دستگاه خودروی تیبا سرقت شده است.
در این شرایط بود که 2متهم به سرقت از شرکت مالباخته 
با همکاری 2همدست دیگرشان اعتراف کردند و به این 

ترتیب 2 متهم دیگر نیز دستگیر شدند.
سرهنگ سعید مجیدی، رئیس پایگاه چهارم پلیس آگاهی 
تهران بزرگ در این باره گفت: اعضای این باند به مرجع 
قضایی معرفی شده اند و کشف سایر جرائم احتمالی آنها در 

دستور کار قرار دارد.

مرگ تلخ خانم دکتر 
در اتوبوس گردشگری 

به دنبال سقوط اتوبوس گردشگران اصفهانی به اعماق 
دره ای در دهدز خوزستان، 3نفر ازجمله یک خانم دکتر 

جوان جانشان را از دست دادند.
به گزارش همشهری، این حادثه حدود ساعت 15:30جمعه 
در 5کیلومتری منطقه گردشگری زراس در حوالی 
دهدز خوزستان رخ داد. اتوبوس گردشگران اصفهان با 
36سرنشین در جاده توریستی منطقه که به گفته اهالی از 
کیفیت بسیار پایینی برخوردار است در حال تردد بود که 
ناگهان راننده کنترل آن را از دست داد و اتوبوس به اعماق 

دره سقوط کرد.
به دنبال این حادثه تیم هایی از امدادگران هلال احمر 
و اورژانس راهی محل حادثه شدند و تلاش برای کمک 
 رسانی به حادثه دیدگان آغاز شد. شدت حادثه به حدی 
بود که 2نفر از سرنشینان اتوبوس جانشان را از دست داده 
بودند و حدود 26نفر نیز مجروح شده بودند که مجروحان با 
کمک امدادگران به بیمارستان انتقال یافتند. این اما پایان 
ماجرا نبود؛ چرا که بررسی ها نشان می داد به دنبال سقوط 
اتوبوس به دره تعدادی از مسافران که به بیرون پرتاب شده 
بودند زیر اتوبوس گیر کرده اند. در این شرایط امدادگران 
دست به کار شدند و در عملیاتی سخت و نفسگیر موفق 
شدند 2نفر را از مرگ حتمی نجات دهند اما یک زن که از 
پزشکان اصفهانی بود در این حادثه جانش را از دست داد تا 

شمار قربانیان به 3نفر برسد.
به گفته مجید رحمانی، فرماندار دهدز، اتوبوس حامل 
گردشگران اصفهانی دارای مجوز بود و در یک پیچ جاده ای 
به دره سقوط کرد. وی درخصوص علت حادثه، اظهار 
داشت: بررسی های اولیه حکایت از لغزندگی جاده و خطای 
راننده دارد، ولی به زودی علت اصلی آن کارشناسی و اعلام 
می شود. به گفته یکی از اهالی منطقه این جاده توریستی 
از کیفیت پایینی برخوردار است و تا کنون حوادث ناگواری 
در آن به وقوع پیوسته و علاوه براین، عدم وجود تابلوهای 
راهنمایی و رانندگی به خصوص در محل حادثه از ایرادات 

جدی این جاده به شمار می رود.

آغاز تحقیقات در ماجراي 
بازداشت جنجالي یک زن 

به دنبال انتشار ویدیویی از درگیری میان ماموران پلیس و 
یک زن هنگام بازداشت او در منطقه سد لتیان، رئیس پلیس 

تهران دستور پیگیري ویژه این حادثه را صادر کرد. 
به گزارش همشهري، در روزهاي گذشته ویدئویی در فضای 
مجازی منتشر شد که از درگیري میان ماموران پلیس و یک 
زن در منطقه سد لتیان حکایت داشت. این درگیري ظاهرا 
هنگام بازداشت زن جوان رخ داده بود. انتشار این ویدئو 
بازتاب گسترده اي در فضاي مجازي و در خصوص نحوه 
دستگیري این زن را به همراه داشت. به دنبال این حادثه 
مرکز اطلاع رساني پلیس پایتخت اعلام کرد: سردار حسین 
رحیمی رئیس پلیس پایتخت، دستورات لازم را در خصوص 
پیگیری ویژه حادثه دستگیری خانمی در منطقه سد لتیان 

توسط گشت خودروی پلیس پیشگیری  صادر کرد. 

  bamardom_hamshahri@تلگرام با مردمپیام

کوتاه از حادثه
خانواده مقتول پس از 6سال قاتل فرزندشان را عفو کردند

اعضای خانواده مقتول برای انتقام جویی دوست قاتل را به قتل رساندند

تحقیقات درباره رازگشایی از مرگ مرموز جوان ایرانی که در راه سفر 
به یونان در آب های ترکیه جان باخته، از سوی تیم جنایی تهران آغاز 

شده است.
به گزارش همشهری، چند روز قبل خانواده پسری 18ساله به دادسرای 
جنایی تهران رفتند و مدعی شدند که پسرشان در ترکیه به قتل رسیده 
است. آنها به بازپرس محمد تقی شعبانی گفتند: پسرمان سهیل که متولد 
سال 83بود، چند وقت پیش  همراه با یکی از اقوام نزدیک  راهی کشور 
ترکیه شد . آنها قصد داشتند برای کار و زندگی به یونان بروند، اما آنطور 
که ما متوجه شدیم تلاش شان برای گرفتن ویزای یونان نتیجه نداشت. 
به همین دلیل تصمیم گرفتند که به صورت غیرقانونی از ترکیه به یونان 

سفر کنند. ظاهرا در آنجا با یک قاچاقچی انسان آشنا شده بودند که آنها را 
از طریق آب های ترکیه و به صورت گروهی با قایق به یونان ببرد. 

خانواده پسر جوان ادامه دادند: پسرمان سهیل با همراهش به شهری مرزی 
در نزدیکی استانبول رفتند.  آنجا مهاجران در قالب گروه های 12نفره سوار 
قایق ها راهی یونان می شدند. به گفته خویشاوندمان، سهیل و دوستش در 
گروه آخر بودند که هنگام حرکت متوجه شدند که قایق آنها کم باد است. 
درحالی که سرگرم پر کردن باد قایق بودند ناگهان صدای فریاد سهیل 
شنیده شد و آب او را با خودش برد. به گفته دوست  پسرمان، او به همراه 
قاچاقچی انسان در آب بودند و به نظر می رسید با هم درگیر شده بودند 
و شکی نداریم که قاچاقچی انسان جان پسرمان را گرفته است.به گفته 

پدر و مادر جوان جان باخته، آن روز گزارش ناپدید شدن جوان ایرانی به 
پلیس ترکیه اعلام شد و تیم جست و جو گر، تلاش خود را برای یافتن او 
آغاز کردند تا اینکه یک روز بعد جسد پسر جوان در آب های ترکیه کشف 
شد. پزشکی قانونی ترکیه علت اولیه مرگ جوان ایرانی را غرق شدگی 
اعلام کردند و بعد جسد تحویل ایران داده شد. از سوی دیگر فردی که 
قاچاقچی انسان بود در ترکیه بازداشت شد اما مدعی بود که نقشی در 
مرگ جوان ایرانی نداشته و آب او را با خودش برده است. همین کافی بود 
تا فرد ترکیه ای که مظنون در پرونده بود آزاد شود. با شکایت خانواده جوان 
ایرانی در دادسرای جنایی تهران، بازپرس جنایی تهران دستور داد تا جسد 
جوان جانباخته برای تعیین علت اصلی مرگ به پزشکی قانونی منتقل شود 
که تیم پزشکی پس از معاینه جسد و کالبد شکافی علت مرگ را ضربات 
متعدد و اصابت جسم سخت به بدن اعلام کرد. در این شرایط بازپرس 
جنایی تهران دستورمکاتبه با پلیس ترکیه و ارسال پرونده به تهران را 

صادر کرد تا معمای این حادثه مرموز آشکار شود.

پسری که در 22سالگی با شلیک گلوله دوست 
صمیمی اش را به قتل رسانده بود 6سال را در زندان زیر 
تیغ گذراند و هر لحظه در انتظار رفتن پای چوبه دار بود اما 
سرانجام در شب عید فطر با پادرمیانی مسئولان قضایی و بزرگان منطقه 

اولیای دم او را بخشیدند تا کابوس طناب دار برایش به پایان برسد.
به گزارش همشهری، نخستین برگ از این پرونده اواسط سال 95با کشف 
جسد پسر جوانی در یک خانه در حال ساخت در منطقه بستک استان 
هرمزگان تکمیل شد. آن روز مالک ساختمان وقتی به آنجا رفت متوجه شد 
خاک هایی که در گوشه آنجا قرار داشت دست خورده و جابه جا شده است. 
مرد کنجکاو شد و خاک ها را کنار زد. هنوز بخش کمی از خاک ها را کنار 
زده بود که ناگهان پای یک انسان را دید. با پیدا شدن جسد مرد جوانی زیر 
خاک  مأموران پلیس خود را به آنجا رساندند. جسد متعلق به پسری حدود 
22ساله بود که بر اثر شلیک گلوله به قتل رسیده بود. آنطور که شواهد 
نشان می داد چند روز از قتل او می گذشت. پس از انتقال جسد به پزشکی 
قانونی هویت مقتول مشخص شد. خانواده اش اعلام کردند او از چند روز 
قبل مفقود شده و همه جا را برای پیدا کردنش زیر پا گذاشته اند. از طرفی 
آنها می گفتند که پسر جوان آخرین بار با یکی از دوستانش قرار داشته و 

بعد از آن دیگر خبری از او نشده است.

اعتراف به قتل
در شرایطی که تحقیقات پلیس برای شناسایی عامل این جنایت ادامه 
داشت، دوست صمیمی مقتول نزد مأموران رفت و به قتل اعتراف کرد. 
او گفت چون با دوستش دچار اختلاف مالی شده بود دست به قتل زده 
است. متهم گفت: ما دوستان صمیمی بودیم اما از مدتی قبل با یکدیگر 
دچار اختلاف مالی شدیم. او حاضر نبود بدهی که به من داشت را پرداخت 
کند. من خیلی تلاش کردم تا این اختلاف دوستانه برطرف شدم اما نشد. 
تا اینکه وقتی از گرفتن طلبم ناامید شدم تصمیم گرفتم تهدیدش کنم. 
متهم ادامه داد: از چند روز قبل یک کلت کمری تهیه کردم و در ادامه با 

دوستم تماس گرفتم و با او قرار گذاشتم. وقتی سر قرار آمد به بهانه صحبت 
کردن او را به خانه در حال ساخت عمویم کشاندم. آنجا باز هم با دوستم 
صحبت کردم و برای آخرین مرتبه از او خواستم که بدهی اش را پرداخت 
کند اما فایده نداشت. من هم یک گلوله به طرفش شلیک کردم و او را به 
قتل رساندم. بعد هم جنازه را در همانجا دفن کردم اما چند روز بعد عمویم 
جسد دوستم را پیدا کرد و من هم که می دانستم همه  چیز لو خواهد رفت 

خودم را تسلیم کردم.

در دادگاه
به دنبال اعترافات متهم ، وی در دادگاه محاکمه شد و گفت که قصد قتل 
نداشته و ناخواسته دست به جنایت زده است. با این حال با درخواست اولیای 
دم وی به قصاص محکوم شد. این رأی مدتی بعد در دیوان عالی کشور نیز 
تأیید و آماده اجرا شد. پسر جوان در سن کمی مرتکب قتل شده بود. او هیچ 
سابقه کیفری نداشت. به همین دلیل بود که مسئولان زندان و شورای حل 
اختلاف تلاش های شان برای جلب رضایت اولیای دم و بخشیده شدن قاتل 
را آغاز کردند. با اینکه بیش از 5مرتبه مسئولان شورای حل اختلاف زندان 
بندرعباس برای وساطت به بستک رفتند اما هربار با دست خالی بازگشتند؛ 
چرا که اولیای دم مقتول حاضر به بخشش قاتل نبودند. با وجود این تلاش ها 

باز هم ادامه پیدا کرد.

غروب آخرین روز ماه رمضان
آخرین مرتبه جمعی از مسئولان قضایی و بزرگان منطقه در روزهای آخر 
ماه مبارک رمضان تلاش های شان را از سر گرفتند. این افراد شامل علیرضا 
احمدی منش، دادستان بندرعباس، کاظم شاهرخ نیا، از اعضای شورای 
حل اختلاف زندان بندرعباس، محمد گویه، مسئول مجتمع دینی بستک 
و سیدمحمدیوسف حسینی نژاد، امام جمعه اهل سنت بستک بودند که 
سرانجام در شب عید سعید فطر موفق به جلب رضایت اولیای دم شدند. 
کاظم شاهرخ نیا، از اعضای شورای حل اختلاف زندان بندرعباس در 
این باره به همشهری می گوید: در این مدت تلاش های زیادی برای جلب 
رضایت اولیای دم انجام شده بود اما آنها راضی به بخشش نبودند تا اینکه 
با پادرمیانی بزرگان سرانجام قاتل را بخشیدند. او درباره شرایط جوان 
بخشیده شده گفت: او هیچ سابقه ای نداشت و زمان ارتکاب قتل نیز 22سال 
داشت. در این مدت او را در زندان تحت نظر داشتیم و متوجه شدیم که به 
اندازه کافی متنبه شده و درصورت آزادی زندگی سالمی را در پیش خواهد 
گرفت. به همین دلیل در چندین جلسه از اولیای دم درخواست بخشش 

کردیم تا اینکه آنها شب عید فطر سرانجام قاتل را بخشیدند.

تحقیقات در پرونده قتل پسرجوانی 
که 3ماه قبل و به دنبال بمب گذاری 
در خودرو اش به قتل رسید، با 

دستگیری 4متهم وارد مرحله ای تازه شد.
به گزارش همشهری، شامگاه دوازدهم بهمن سال 
گذشته انفجاری هولناک خیابان خواجوی کرمانی در 
منطقه کیانشهر واقع در جنوب شرق تهران را لرزاند. 
انفجار در یک دستگاه خودروی پژو پرشیای سفید رنگ 
که پسر جوانی سرنشین آن بود رخ داد. شدت این 
انفجار به حدی بود که قطعات خودرو تا شعاع چند 
متری پرتاب شده و راننده آن نیز به طرز فجیعی جانش 
را از دست داده بود. ماجرای این انفجار مرگبار به قاضی 
ساسان غلامی، بازپرس کشیک دادسرای امور جنایی 
تهران گزارش و دستور انجام تحقیقات در این باره 
صادر شد. آنطور که شواهد به دست آمده در صحنه 
نشان می داد، حادثه بر اثر انفجار مواد منفجره ای شبیه 
دینامیت که در کف یا صندوق عقب خودرو جاسازی 
شده رخ داده  بود. یکی از شاهدان که راننده خودروی 
عبوری بود به مأموران گفت: من در حال عبور از خیابان 
بودم که جلوی چشمانم پژو پرشیا منفجر شد. موج 
انفجار از یک طرف و ترس و وحشتی که به جانم افتاد 
باعث شد خودروام از مسیر منحرف شود و با خودروی 
دیگری برخورد کند. دقیقا به خاطر دارم که درِ صندوق 
عقب پرشیا چندین متر به هوا پرتاب شد و راننده 
هم همان موقع جانش را از دست داد. از سوی دیگر 
مأموران به تحقیق از خانواده راننده پرشیا)مقتول( 
پرداختند. یکی از نزدیکان او که خانه اش در همان 
حوالی است گفت: مقتول حدود 20دقیقه قبل 
از حادثه سوار بر ماشینش از خانه خارج شد تا به 
پمپ بنزین برود اما در مسیر این حادثه رقم خورد و 
جان او را گرفت. همه شواهد از این حکایت داشت که 
راننده پرشیا قربانی انتقام جویی شده و افرادی با قرار 
دادن بمب در خودروی او، وی را به قتل رسانده  بودند.

در ادامه تحقیقات معلوم شد که مقتول به نام فرهاد 
سال99 در پرونده قتل مسلحانه مردی که در یکی 
از شهرهای غربی کشور اتفاق افتاده بود دستگیر 
شده بود. او حدود 8ماه در بازداشت و قاتل اصلی به 
خارج از کشور گریخته بود. مقتول به تازگی موفق 

شده بود با سپردن وثیقه از زندان آزاد شود و پس از 
آن به تهران آمده بود که قربانی این حادثه شد. با این 
اطلاعات، تیم جنایی پایتخت به این نتیجه رسید که 
حادثه بمب گذاری در خودروی مقتول به ماجرای قتل 
مسلحانه ای که باعث شده بود او 8ماه در بازداشت 

باشد ارتباط دارد.

نقشه خواستگار کینه جو
ماموران برای به دست آوردن اطلاعات بیشتر به تحقیق 
درباره ماجرای قتل مسلحانه ای پرداختند که اواخر 
سال99 در یکی از شهرهای غربی کشور اتفاق افتاده 
بود. در آن زمان مردی میانسال با شلیک گلوله به قتل 
رسید که با انجام بررسی ها معلوم شد که او قربانی کینه 

خواستگار دخترش شده است.
آنطور که بررسی ها نشان می داد قاتل مسلح به 
خواستگاری دختر مرد میانسال رفته بود اما وقتی با 
مخالفت پدر دختر مواجه شده بود، نقشه قتل او را 
کشیده بود. او سپس با همراهی دوستش  سراغ پدر 
دختر رفته و وی را به ضرب گلوله به قتل رسانده و پس 
از آن نیز از کشور گریخته بود. ماموران متوجه شدند 
در این جنایت فرد همراه خواستگار قاتل، فرهاد یعنی 
همان جوانی بود که به دلیل بمب گذاری در خودرواش 
به قتل رسید. فرهاد به عنوان متهم ردیف دوم پرونده 
بازداشت شد اما در بازجویی ها گفت که نقشی در 
جنایت مسلحانه نداشته است. او توضیح داد که روز 
حادثه همراه دوستش برای صحبت و پادرمیانی  سراغ 
مقتول رفته بود تا او را راضی به وصلت کنند اما وی 
به شدت مخالفت کرد. همین آغاز درگیری میان مرد 
میانسال و خواستگار دخترش شد. در نهایت جوان 
خواستگار با شلیک گلوله پدر دختر را به قتل رساند 
و قاچاقی از کشور گریخت. فرهاد پس از بیان این 
توضیحات درحالی که اظهار بی گناهی می کرد چند 
ماه در بازداشت بود تا اینکه با سپردن وثیقه آزاد شد. 
با این حال خانواده مقتول)مرد میانسال( نسبت به 
آزادی وی اعتراض کردند و اصرار داشتند که فرهاد در 
ماجرای قتل پدرشان نقش داشته و باید مجازات شود.
از سوی دیگر فرهاد پس از آزادی راهی پایتخت شد 
و این در حالی بود که خانواده مقتول )مرد میانسال( 

همچنان دست بردار نبودند و چندین بار او را تهدید 
به قتل کردند. سرانجام نیز یکی از پسرهای مقتول 
چند ماه قبل با تهیه اسلحه کلاشینکف راهی تهران 
شد تا با قتل فرهاد از او انتقام بگیرد، اما پلیس در بین 
راه خودروی وی را که با سرعت بالا در حال حرکت 
بود توقیف کرد و در بازرسی از ماشین وی اسلحه 
کشف و متهم بازداشت شد. به این ترتیب تلاش 
نخست خانواده مقتول )مرد میانسال( برای قتل 
فرهاد بی نتیجه ماند. از سوی دیگر پسر جوان به دلیل 
تهدیدهای مکرر خانواده مقتول جرأت نمی کرد پایش 
را از خانه بیرون بگذارد تا اینکه روز حادثه پس از 2 
ماه که در خانه خود را حبس کرده بود تصمیم گرفت 
بیرون برود تا هم هوایی بخورد و هم  باک اتومبیلش 
را پر کند، اما همان روز بر اثر انفجار بمبی که در 

خودرواش جاسازی شده بود به قتل رسید.

بازداشت 
با تکمیل شدن تحقیقات و به دست آمدن این 
اطلاعات، مظنونان اصلی حادثه بمب گذاری که پسران 
مقتول )مرد میانسال( و 2 نفر از اقوام نزدیک وی بودند 
چند روز قبل با دستور بازپرس جنایی تهران بازداشت 
شدند. اگرچه متهمان اظهارات ضد ونقیضی را پیش 
روی بازپرس جنایی تهران مطرح کرده اند اما شواهد و 
مدارک به دست آمده که نشان می دهد آنها عمدا و با 
انگیزه انتقام جویی در ماشین فرهاد بمب کار گذاشته 
بودند تا وی را به قتل برسانند. در این شرایط هر 4متهم 
پرونده بازداشت شده و برای انجام تحقیقات بیشتر در 
اختیار مأموران اداره دهم آگاهی تهران قرار گرفته اند.

انفجار مرگبار در هتل 
تاریخی هاوانا

نشت گاز در هتل معروف و تاریخی 
هاوانا؛پایتخت کوبا انفجار هولناکی 
را رقم زد که باعث مرگ دست کم 

22نفر شد.
به گزارش همشهری، روز جمعه 
هتل هاوانا که یادگار قرن نوزدهم و 
از پاتوق های افراد معروف بود دچار 
انفجاری هولناک شد که در جریان 
آن دست کم 22نفر جان باختند و 
60نفر زخمی شدند. تصاویر منتشر 
شده از این حادثه، برخی از دیوارها 
و بخشی از ساختمان هتل را نشان 
می دهد که کاملا تخریب و تبدیل به 
تلی از آوار شده است. مقامات کوبا 
اعلام کردند که علت این حادثه نشت 
گاز بوده است.   هتل تاریخی 5 طبقه  
در دوران شیوع کرونا تعطیل، در حال 
نوسازی و قرار بود از چند روز دیگر 
بازگشایی شود. حالا اما دست کم 
بخش بیرونی آن به کلی تخریب شده و 
عملیات نجات برای پیدا کردن کسانی 
که احتمالا زیرآوار مانده اند همچنان 
ادامه دارد. به دنبال این حادثه سعید 
خطیب زاده، سخنگوی وزارت امور 
خارجه جمهوری اسلامی ایران در 
واکنش به سانحه انفجار در هتل شهر 
هاوانا، با خانواده قربانیان، دولت و مردم 

کوبا ابراز همدردی کرد.

مرد چوپان که برای چرای گله گوسفندانش به منطقه ای 
کوهستانی رفته بود، بر اثر اصابت صاعقه جانش را از 

دست داد.
به گزارش همشهری، این حادثه ساعت18 روز جمعه 
16اردیبهشت ماه، در حوالی روستای چهارمه علیا از توابع 

بخش مرکزی شهرستان کهگیلویه اتفاق افتاد. آن روز مرد 
میانسالی برای چرای گوسفندان به حوالی روستا رفته بود 

که بر اثر اصابت صاعقه مجروح شد.
 فریدون پاکباز، رئیس اداره امور عشایر شهرستان کهگیلویه 
با اعلام جزئیات این حادثه گفت: این چوپان از دامداران 

روستای حومه غربی این شهرستان و در حال چرای 
دام های خود بود که دچار این حادثه شد و جان باخت. 
وی ادامه داد: این چوپان 48ساله متاهل و دارای 2 فرزند، 
در بیرون از محدوده روستای چهارمه علیا از توابع بخش 
مرکزی، در حال چرای گوسفندان خود بود که متأسفانه 
صاعقه با او برخورد کرد. به دنبال این حادثه، چوپان حادثه 
دیده به بیمارستان امام خمینی دهدشت منتقل شد اما 
به دلیل شدت جراحات وارده ناشی از صاعقه، جان خود 

را از دست داد.

داخلی

جنایی


